
 
 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 

ILJA PETROV 
 

Tel. +37064613462 el .p.  regergroup86@gmail.com 

 
 
   

TARYBO NARIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023-2024 METUS 
  2025 m. vasario 19 d.  

       Visaginas 

   

 2023 m. balandžio 18 d. išrinktosios Visagino savivaldybės tarybos (2023–2027 m. 

kadencija) posėdžio metu prisiekiau Lietuvos Respublikai ir įgijau Tarybos nario teises bei pareigas. 

Į Visagino savivaldybės tarybą esu išrinktas pagal Demokratų sąjungą vardan Lietuvos sąrašą. 

Šios kadencijos metu aktyviai dalyvauju Visagino savivaldybės tarybos veikloje, esu Ekonomikos ir 

verslo komiteto narys, nuo 2023–2024 metų – komiteto pirmininkas. Šio komiteto veikloje aktyviai 

dalyvauju sprendžiant svarbius miesto ekonomikos ir verslo klausimus, skatinant investicijas bei 

plėtojant verslo aplinką Visagine. Esame koncentruoti į miesto konkurencingumo didinimą, tvarų 

ekonomiką ir darbo vietų kūrimą. Diskutavome ir rengėme rekomendacijas dėl vietos verslui palankių 

sąlygų, taip pat nagrinėjome miesto infrastruktūros plėtros klausimus, kurie tiesiogiai įtakoja verslo 

sektorių. 

 2023 - 2024 m. dalyvavau visuose Tarybos ir komitetų posėdžiuose, aktyviai dalyvavau 

diskusijose, teikiau siūlymus bei iniciatyvas, nagrinėjau ir analizavau svarbius miesto plėtros 

klausimus. Taip pat teikiau pasiūlymus Tarybos sprendimų projektams, konsultavausi su gyventojais, 

biudžetinių įstaigų darbuotojais ir kitomis suinteresuotomis grupėmis. 

 2023 metais kartu su kolega Denisu Naidionovu įkūrėme frakciją „Demokratų sąjunga 

Vardan Lietuvos“. Ši frakcija siekia skatinti progresyvų miestų vystymąsi, efektyvų savivaldybės 

valdymą ir atsakingą politinę veiklą. 2024 metais, į tarybą atėjus Ruzanai Katinienei, mūsų frakcija 

dar labiau sustiprėjo tiek kokybiškai, tiek kiekybiškai. Dirbdami kartu, teikėme iniciatyvas, kurios 

buvo orientuotos į miesto infrastruktūros gerinimą, socialinę pagalbą pažeidžiamoms grupėms ir 

viešųjų paslaugų kokybės didinimą. 

 2024 metais, tarybos nario Boriso Lukoškovo iniciatyva, kartu su Ruzana Katiniene 

surinkome informaciją ir parengėme sprendimo projektą dėl kompensacijų onkologinėmis ligomis 

sergantiems pacientams. Šis projektas svarbus siekiant užtikrinti finansinę paramą sunkiai 

sergantiems miesto gyventojams ir palengvinti jų gydymo bei priežiūros naštą. 

 Taip pat 2024 metais aktyviai dalyvavau Visagino savivaldybės komisijos veikloje, 

skirtoje trūkstamų specialistų pritraukimui į mūsų miestą. Specialistų stygius yra viena iš didžiausių 

Visagino problemų, todėl siekiu, kad būtų sudarytos palankios sąlygos jaunų specialistų atvykimui, 

įsidarbinimui ir ilgalaikiam įsikūrimui mūsų savivaldybėje. 

 

 Nuo 2023 m. Visagino savivaldybės Antikorupcijos komisijos narys. Šios komisijos 

veikloje siekiu užtikrinti skaidrumą savivaldybės administracijoje, kontroliuoti, kad sprendimai būtų 



2 

priimami laikantis teisės aktų, bei užkirsti kelią galimiems piktnaudžiavimams. Dalyvauju svarstant 

su korupcijos prevencija susijusius klausimus, analizuoju pateikiamą informaciją ir teikiu siūlymus 

dėl savivaldybės veiklos skaidrinimo bei antikorupcinių priemonių stiprinimo. 

 Nuo 2023 m. iki 2024 m. buvau Visagino savivaldybės Kontrolės komiteto narys. Šiame 

komitete vykdome savivaldybės biudžeto ir turto panaudojimo priežiūrą, analizuojame savivaldybės 

įmonių ir įstaigų finansinius rodiklius, peržiūrime kontrolės institucijų pateiktas ataskaitas bei 

tikriname, kaip vykdomi Tarybos priimti sprendimai. Aktyviai dalyvauju svarstant klausimus, 

susijusius su biudžeto skaidrumu, racionaliu lėšų panaudojimu bei finansinės drausmės užtikrinimu.  

 Dirbdamas taryboje aktyviai bendrauju su miesto bendruomene, atstovavau gyventojų 

interesams įvairiais klausimais, sprendžiau problemas kartu su savivaldybės administracija, 

kolegomis taryboje bei socialiniais partneriais. Organizuodamas ir dalyvaudamas susitikimuose su 

meru, politikais bei organizacijų atstovais, siekiau užtikrinti efektyvų bendradarbiavimą ir miestui 

svarbių klausimų sprendimą. 

 2025 m. planuoju toliau aktyviai dalyvauti Tarybos, komitetų ir komisijų veikloje, 

įgyvendinti savo rinkimų programoje numatytus tikslus, stiprinti bendradarbiavimą su miesto 

gyventojais bei skatinti konstruktyvų politinį dialogą Visagine. Mano tikslas – užtikrinti, kad 

Visaginas taptų dar patogesne ir patrauklesne vieta gyventi, dirbti ir kurti. 

 

 

Visagino savivaldybės tarybos narys  Ilja Petrov 


		Ilja Petrov
	2025-05-02T10:01:55+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




